
Kürbiskopfturnier 2022
Club 3-D Austria Bogensport (A3KKT22)
Hallwang, Matzingweg 6, 22-10-2022

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

- -

1 001E KLN SCHMIDT Bernhard M H M

1 001E KLN SCHMIDT Bernhard M H M

1 -

1 001F KLN PÖTSCHER Hermann M P M

402 ASKÖ-Luftenberg

1 030D 32329 NÖBAUER Irene W T W

405 BC Kronstorf

1 013A KLN ANGERER Ferdinand 50M B 50M

410 BSV Pyhrn-Priel

1 013B KLN WEIß-FÜRK Christine 50W T 50W

414 BSV-Kremstal

1 030B KLN PLANK Reinhold 65M T 65M

1 030A KLN PLANK Anna 50W T 50W

420 3D Bogenplatz Riedersbach

1 026B KLN EHRLICH Manuel M C M

1 026E KLN OBERMUELLER Manuel M C M

1 028A 32847 ORNEZEDER Franz M C M

1 028C 19946 THURNER Nicole W B W

1 028B 16935 THURNER Robert M C M

424 BSV Offenhausen (BSV SCO)

1 030E KLN HUTWAGNER Josef 50M T 50M

1 030F 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

438 Union Ried in der Riedmark

1 017C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

1 017D 32259 VALIS Andrea W B W

439 Union Maria Schmolln

1 011B KLN GRUBMÜLLER Georg 50M B 50M

1 011D KLN AIGNER Manfred U21M B U21M

1 011E KLN AIGNER Stefan U21M B U21M

1 011A KLN GRUBMÜLLER Sebastian M T M

1 011F KLN SCHINAGL Stefan U18M T U18M

502 ATSV Salzburg

1 020D KLN DROIN Guy M H M

1 020C KLN SCHÖLLBAUER Günther M L M

1 020A KLN BAUMANN Irene 50W L 50W

506 CLUB 3-D AUSTRIA BOGENSPORT

1 026D 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 024B 36465 MONOD-ROIDER Christel M C M

1 001A 32064 BARTHA Jozsef Zoltán M H M

1 010E KLN AUMAYR Manfred M L M

1 010D KLN HAUCH Andreas 50M T 50M

1 025B KLN KARBASCH Günter 50M T 50M

1 007B KLN STÜDLEIN Guido 50M T 50M

1 025C KLN TEUFL Markus 50M T 50M

1 021D KLN TÖPLITZER Josef 50M T 50M

1 007A KLN POTT Stefan 65M T 65M

1 017E KLN BESSEMS Dave M T M

1 010F KLN DERI Viktor M T M

1 009A 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U13M T U13M

1 024C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

1 010C 7493 IRAUSCHEK Gerhard 50M T 50M

1 025A KLN KARBASCH Eva 50W T 50W

1 009C 19599 NIEDERSTRASSER Wolfgang 65M T 65M

1 009B 30203 ANTES Fabian Wolfgang U13M T U13M

1 009D 30219 BURGHARDT Hannah Marie U15W T U15W
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506 CLUB 3-D AUSTRIA BOGENSPORT

1 010B 26768 SCHWARZ Bruno U18M T U18M

1 010A 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

507 HSV Saalfelden

1 006C KLN MEIKL Robert 50M B 50M

1 006B 17384 NEUREITER Peter 50M B 50M

509 Talagova 2002

1 027C KLN JAKOB-ENZERSBERGER Manuel M B M

1 027A KLN BRAITENTHALLER Franz M L M

1 027B KLN EIBL Christopher M T M

510 UBSC Flachgau

1 001B KLN BERER Karl 50M B 50M

1 002E 24098 HAMMINGER Karl 50M B 50M

1 021A KLN LANGER Markus 50M B 50M

1 020F KLN FRÖHLICH Helmut M B M

1 020E KLN FRÖHLICH Lorenz U15M C U15M

1 021B KLN MAYER Philipp M L M

1 001D KLN SIEBINGER Jürgen M T M

1 026A 36365 KAISERMAYR Johann 50M B 50M

1 001C KLN PADINGER Elisabeth W B W

1 029D 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M

1 020B KLN RESCHREITER Brigitte 50W T 50W

1 021C KLN REICHENBERGER Marika W T W

513 Bogensport Lungau

1 029C KLN KERSCHHAGGL Günter 50M B 50M

1 029A KLN FUCHSBERGER Rene M T M

1 029B 20484 KREMSER Herbert 50M B 50M

514 BSV Glemmerhof

1 006A KLN REICHERT Marc M B M

1 004B 18253 POSCH Anton M H M

1 004A 20396 UHL Gerhard 65M T 65M

1 017B KLN POTENZA Michele M T M

1 017A 16914 BERGER Hermann 50M T 50M

604 Bsc Ennstal

1 013D KLN BAUMBERGER Jürgen M T M

1 013E KLN BAUMBERGER Jörg U10 T U10

1 013C KLN BAUMBERGER Doris W T W

708 BSC Final Target

1 004C 23599 RIESER Alexandra W T W

716 BSV Lakota

1 004D 35137 ADELSBERGER Gerald 50M T 50M

AUT Österreich

1 013A KLN ANGERER Ferdinand 50M B 50M  

1 001B KLN BERER Karl 50M B 50M  

1 011B KLN GRUBMÜLLER Georg 50M B 50M  

1 002E 24098 HAMMINGER Karl 50M B 50M  

1 029C KLN KERSCHHAGGL Günter 50M B 50M  

1 021A KLN LANGER Markus 50M B 50M  

1 006C KLN MEIKL Robert 50M B 50M  

1 017C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M  

1 020F KLN FRÖHLICH Helmut M B M  

1 027C KLN JAKOB-ENZERSBERGER Manuel M B M  

1 006A KLN REICHERT Marc M B M  

1 011D KLN AIGNER Manfred U21M B U21M  

1 011E KLN AIGNER Stefan U21M B U21M  

1 026B KLN EHRLICH Manuel M C M  

1 026D 29988 LEYENDECKER Robert M C M  
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AUT Österreich

1 024B 36465 MONOD-ROIDER Christel M C M  

1 026E KLN OBERMUELLER Manuel M C M  

1 028A 32847 ORNEZEDER Franz M C M  

1 020E KLN FRÖHLICH Lorenz U15M C U15M  

1 001A 32064 BARTHA Jozsef Zoltán M H M  

1 020D KLN DROIN Guy M H M  

1 004B 18253 POSCH Anton M H M  

1 010E KLN AUMAYR Manfred M L M  

1 027A KLN BRAITENTHALLER Franz M L M  

1 021B KLN MAYER Philipp M L M  

1 020C KLN SCHÖLLBAUER Günther M L M  

1 010D KLN HAUCH Andreas 50M T 50M  

1 030E KLN HUTWAGNER Josef 50M T 50M  

1 025B KLN KARBASCH Günter 50M T 50M  

1 007B KLN STÜDLEIN Guido 50M T 50M  

1 025C KLN TEUFL Markus 50M T 50M  

1 021D KLN TÖPLITZER Josef 50M T 50M  

1 030B KLN PLANK Reinhold 65M T 65M  

1 007A KLN POTT Stefan 65M T 65M  

1 004A 20396 UHL Gerhard 65M T 65M  

1 013D KLN BAUMBERGER Jürgen M T M  

1 017E KLN BESSEMS Dave M T M  

1 010F KLN DERI Viktor M T M  

1 027B KLN EIBL Christopher M T M  

1 029A KLN FUCHSBERGER Rene M T M  

1 011A KLN GRUBMÜLLER Sebastian M T M  

1 017B KLN POTENZA Michele M T M  

1 001D KLN SIEBINGER Jürgen M T M  

1 013E KLN BAUMBERGER Jörg U10 T U10  

1 009A 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U13M T U13M  

1 011F KLN SCHINAGL Stefan U18M T U18M  

1 026A 36365 KAISERMAYR Johann 50M B 50M  

1 029B 20484 KREMSER Herbert 50M B 50M  

1 006B 17384 NEUREITER Peter 50M B 50M  

1 001C KLN PADINGER Elisabeth W B W  

1 028C 19946 THURNER Nicole W B W  

1 017D 32259 VALIS Andrea W B W  

1 024C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M  

1 028B 16935 THURNER Robert M C M  

1 020A KLN BAUMANN Irene 50W L 50W  

1 004D 35137 ADELSBERGER Gerald 50M T 50M  

1 017A 16914 BERGER Hermann 50M T 50M  

1 010C 7493 IRAUSCHEK Gerhard 50M T 50M  

1 029D 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M  

1 025A KLN KARBASCH Eva 50W T 50W  

1 030A KLN PLANK Anna 50W T 50W  

1 020B KLN RESCHREITER Brigitte 50W T 50W  

1 013B KLN WEIß-FÜRK Christine 50W T 50W  

1 009C 19599 NIEDERSTRASSER Wolfgang 65M T 65M  

1 030F 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M  

1 009B 30203 ANTES Fabian Wolfgang U13M T U13M  

1 009D 30219 BURGHARDT Hannah Marie U15W T U15W  

1 010B 26768 SCHWARZ Bruno U18M T U18M  

1 013C KLN BAUMBERGER Doris W T W  

1 030D 32329 NÖBAUER Irene W T W  

1 021C KLN REICHENBERGER Marika W T W  

1 004C 23599 RIESER Alexandra W T W  

1 010A 36509 SCHÄFER Sigrid W T W  

D17 Centerpoint Bogensport

1 002A KLN KROLL Alfi 50W T 50W

D27 ZSG Grabenstätt

1 026C KLN HEIGENHAUSER Roman 50M T 50M
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GER Deutschland

1 001E KLN SCHMIDT Bernhard M H M  

1 026C KLN HEIGENHAUSER Roman 50M T 50M  

1 002A KLN KROLL Alfi 50W T 50W  

OÖ Oberösterreich

1 013A KLN ANGERER Ferdinand 50M B 50M

1 011B KLN GRUBMÜLLER Georg 50M B 50M

1 017C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

1 011D KLN AIGNER Manfred U21M B U21M

1 011E KLN AIGNER Stefan U21M B U21M

1 026B KLN EHRLICH Manuel M C M

1 026E KLN OBERMUELLER Manuel M C M

1 028A 32847 ORNEZEDER Franz M C M

1 030E KLN HUTWAGNER Josef 50M T 50M

1 030B KLN PLANK Reinhold 65M T 65M

1 011A KLN GRUBMÜLLER Sebastian M T M

1 011F KLN SCHINAGL Stefan U18M T U18M

1 028C 19946 THURNER Nicole W B W

1 017D 32259 VALIS Andrea W B W

1 028B 16935 THURNER Robert M C M

1 030A KLN PLANK Anna 50W T 50W

1 013B KLN WEIß-FÜRK Christine 50W T 50W

1 030F 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

1 030D 32329 NÖBAUER Irene W T W

S Salzburg

1 001B KLN BERER Karl 50M B 50M

1 002E 24098 HAMMINGER Karl 50M B 50M

1 029C KLN KERSCHHAGGL Günter 50M B 50M

1 021A KLN LANGER Markus 50M B 50M

1 006C KLN MEIKL Robert 50M B 50M

1 020F KLN FRÖHLICH Helmut M B M

1 027C KLN JAKOB-ENZERSBERGER Manuel M B M

1 006A KLN REICHERT Marc M B M

1 026D 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 024B 36465 MONOD-ROIDER Christel M C M

1 020E KLN FRÖHLICH Lorenz U15M C U15M

1 001A 32064 BARTHA Jozsef Zoltán M H M

1 020D KLN DROIN Guy M H M

1 004B 18253 POSCH Anton M H M

1 010E KLN AUMAYR Manfred M L M

1 027A KLN BRAITENTHALLER Franz M L M

1 021B KLN MAYER Philipp M L M

1 020C KLN SCHÖLLBAUER Günther M L M

1 010D KLN HAUCH Andreas 50M T 50M

1 025B KLN KARBASCH Günter 50M T 50M

1 007B KLN STÜDLEIN Guido 50M T 50M

1 025C KLN TEUFL Markus 50M T 50M

1 021D KLN TÖPLITZER Josef 50M T 50M

1 007A KLN POTT Stefan 65M T 65M

1 004A 20396 UHL Gerhard 65M T 65M

1 017E KLN BESSEMS Dave M T M

1 010F KLN DERI Viktor M T M

1 027B KLN EIBL Christopher M T M

1 029A KLN FUCHSBERGER Rene M T M

1 017B KLN POTENZA Michele M T M

1 001D KLN SIEBINGER Jürgen M T M

1 009A 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U13M T U13M

1 026A 36365 KAISERMAYR Johann 50M B 50M

1 029B 20484 KREMSER Herbert 50M B 50M

1 006B 17384 NEUREITER Peter 50M B 50M

1 001C KLN PADINGER Elisabeth W B W

1 024C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

1 020A KLN BAUMANN Irene 50W L 50W
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S Salzburg

1 017A 16914 BERGER Hermann 50M T 50M

1 010C 7493 IRAUSCHEK Gerhard 50M T 50M

1 029D 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M

1 025A KLN KARBASCH Eva 50W T 50W

1 020B KLN RESCHREITER Brigitte 50W T 50W

1 009C 19599 NIEDERSTRASSER Wolfgang 65M T 65M

1 009B 30203 ANTES Fabian Wolfgang U13M T U13M

1 009D 30219 BURGHARDT Hannah Marie U15W T U15W

1 010B 26768 SCHWARZ Bruno U18M T U18M

1 021C KLN REICHENBERGER Marika W T W

1 010A 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

ST Steiermark

1 013D KLN BAUMBERGER Jürgen M T M

1 013E KLN BAUMBERGER Jörg U10 T U10

1 013C KLN BAUMBERGER Doris W T W

T Tirol

1 004D 35137 ADELSBERGER Gerald 50M T 50M

1 004C 23599 RIESER Alexandra W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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